

Nordic Bestseller IVS

**Sjællandsvej 5, 1. th.
4700 Næstved**

CVR-nr. 37 51 17 14

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2020

Mahmod Nasser Abou Hamid
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Bestseller IVS
Sjællandsvej 5, 1. th.
4700 Næstved

CVR-nr.: 37 51 17 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 4. marts 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Mahmod Nasser Abou Hamid, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet består af konsulent arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 113.966, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 258.496.

Selskabets ledelse er tilfreds med resultat, og forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat i 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		151.137	29.236
Personaleomkostninger	1	<u>-96.717</u>	<u>-82.177</u>
Resultat før finansielle poster		54.420	-52.941
Finansielle omkostninger	2	<u>-13.307</u>	<u>-9.606</u>
Resultat før skat		41.113	-62.547
Skat af årets resultat	3	<u>72.853</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>113.966</u>	<u>-62.547</u>
Overført resultat		<u>113.966</u>	<u>-62.547</u>
		<u>113.966</u>	<u>-62.547</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		829	0
Udskudt skatteaktiv		72.853	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender		<u>73.682</u>	<u>50</u>
Likvide beholdninger		<u>61.935</u>	<u>14.845</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>135.617</u>	<u>14.895</u>
Aktiver i alt		<u><u>135.617</u></u>	<u><u>14.895</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		2.798	2.798
Overført resultat		<u>-261.295</u>	<u>-375.261</u>
Egenkapital		<u>-258.496</u>	<u>-372.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	40.736
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		347.163	329.817
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		<u>36.950</u>	<u>16.803</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>394.113</u>	<u>387.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>394.113</u>	<u>387.357</u>
Passiver i alt		<u><u>135.617</u></u>	<u><u>14.895</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksættersels-</u> <u>kab</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	2.798	-375.261	-372.462
Årets resultat	0	0	113.966	113.966
Egenkapital 31. december 2019	1	2.798	-261.295	-258.496

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	95.246	80.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.471</u>	<u>1.556</u>
	<u>96.717</u>	<u>82.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.307</u>	<u>9.606</u>
	<u>13.307</u>	<u>9.606</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-72.853</u>	<u>0</u>
	<u>-72.853</u>	<u>0</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.		